. 411ült7 	ESTADO DO PARANÁ #(

rrfrihra waitipal ?ir iús arras ho arauá
CAPITAL DO FEIJÃO PUCUCADO

Jornal_ j9_0AL____
kagina_

DECRETO N° 5106/2022
Data: 04/10/2022

Súmula: Nomeia membros para compor Comissão Especial para
proceder o levantamento e a utilização de bens imóveis existentes no patrimônio , e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros para compor
Comissão Especial para proceder o levantamento e a utilização de bens imóveis
existentes no patrimônio, abaixo especificamos:
Especificação CARGO CPF
Carlos Sniezko Presidente 925.836.289-68
Jean Carlos de Lima Membro 088.693.709-41
Alice Cristiane Guimarães Zancheta Membro 104.446.869-67

Art. 2(2 . Os bens a serem levantados são:

Conta Contábil Especificação Valor R$
4921 Construção de 76 Módulos Sanitários de acordo com

TC/PAC 9319/2011 FUNASA 10/Obra n°188-1
624.618,96

11012 Construção de 35 Módulos Sanitários Residenciais
conforme convênio com a FUNASA n° 0388/16.

392.178,03

Art. 3°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes
ao Município.

Art. 4°. Fica concedido o prazo de 30 (trinta dias), podendo ser
prorrogado para a conclusão dos trabalhos.

Art. 5°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal 	rês Barras do Paraná, em 04 de outubro de
2022.

GERSO A CISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1